Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 20.020, DE 25 DE AGOSTO DE 2025.

PUBLICADO(A) NO
DIÁRIO DO MUNICÍPIO

11.3.iP...de?1.IQ../'2.&)

Denomina a Rua 03 (três), do Loteamento

Parque Una São José dos Campos, de Rua

Therezinha Savastano.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso

IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

DECRETA:

Art. 1 Fica denominada a Rua 03 (três), do Loteamento Parque Una São José dos Campos,
de Rua Therezinha Savastano.

Art. 2 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

São José dos Campos, 22 de agosto de 2025.

Andersdn Far11Ferreir

GIál]4marca Roch-

SecretáTo-'d MoI3iIidade,Úrbna

U

Marcélo Per ir Man a

Secretário deUrbanis o Sus entabilidade

/ 1J
Jhônis Rodrigues Almeida Santos

Secretário d -Governança

Registrado no Departamento de Assuntos Legislativos da Secretaria de Governança, aos vinte

e cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco.

Evertoeida Figueira
Diretor

de/(suntos Legislativos

D. 20.020/25 PA 80.670/2025 1

GAUOO6 VERSÃO 04118 '/2